EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Navoiy dori-darmon" AJ
"onO0BblE OTYETHI SMUTEHTOB

OpraH sMuTeHTa, yTBEepAMBILMA OTHET AKUMAO0PNAPHUHT YMYMUIA AUFUAULLN
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 12.07.2016
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Navoiy dori-darmon" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalueHHoe: "Navoiy dori-darmon" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: NADD
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: HaBowiickas obnacTb, r. Hasow,
yn.Hasowu, 65
MouToBLIV afpec: HaBowiickas obnacTb, r. Hasou,
yn.Hasowu, 65
Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: navoiy.dd@umail.uz

(mailto:navoiy.dd@umail.uz)

OdhuumanbHblii BE6-canT: www.ndd.uz (https://www.ndd.uz)
3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI

HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: B3 Hau.6aHk r.Hasowu

Homep pacyeTHoro cyeTa: 20208000000306028001

M®O: 196
4 PETMCTPAUMNOHHBIE ® UOEHTUD®UKALLMUOHHBbIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE PErnCTPUPYIOLLMM OpraHoM: 68



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200000034
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 4899026
OKOHX: 71212

COATO: 1712401

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 0,18
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,25
nnatexecrnocobHOCTM

KoagpdomumeHT abContoTHOM NMKBULHOCT 0,2
KoaghdomumeHT CooTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 0,52

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHaoB 0,14

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0,57
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 130,0

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 4,92
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

MUmelowasics 3a00/1KEHHOCTb MO Bbiniate A0OX0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo NpocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO 7299000
nepuoga (B cymax))

Mo NnpocTbIM akumsam (Mo MToram npenblaywmx 8818000
nepmnonos (B cymax))



N3meHeHus B cocTaBe HabnoaaTrenbHOro coBeTa, peBU3MOHHON KOMUCCUM UIN

UCNONTHUTENIbHOI O opraHa

nara nara ®.N.0. LonxHocTb OpraH N3bpaH
NPUHATUS BCTYM/IEHNS 9MUTEHTa, (HasHaueH)/
peleHns K MPUHSBLWWA BbIBEOEH U3
00653aHHOCTSIM peweHne cocTasa (yBONEH,
ncTevyeHune cpoka
NOSIHOMOYUIA)
29.05.2015  23.05.2014 Anves YMmap CofnnkHm TadpTrw BblBEOEH 13
KyBsBaToBuy Caknaw KoMmcecusicu coctasa (yBOJIEH)
Baaupnuru,
eT.MmyTaxaccucu
29.05.2015 23.05.2014 Xampoes “Kafolat-Farm-  Tadptumw BblBELEH N3
OTabek Servis” X® KommucemsacKu coctasa (yBONEH)
pax6apu
29.05.2015  29.05.2015 Kyn6oes «DORI- TadpTrw N3bpaH
daznnpanH DARMON» KOMUCCUSCU (Ha3Ha4eH)
Ddunwopn yran  AK
byxrantepu
29.05.2015  29.05.2015 Bakoes “Xamuoynna TadpTrw N36paH
CynToH Kamon Hnatn”  komucensacu (HasHadeH)
Xargaposuy MY X
pax6apu
CyuwiectBeHHble paKkTbl B AeATENIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rop,
HanmeHoBaHve Ne cywecTBeHHOro gpakta Jata Jarta
CYLLECTBEHHOr0 HacTynneHna nybnvkaumm
hakTa CYLLEeCTBEHHOMYWECTBEHHOrO
hakTta hakTta
1 OMUTEHT TOMOHUZAH NUPUK 11 03.04.2015 06.04.2015
6uTKM Ba (€M) Ty3unmwmaa
MaHdaaTaopavk 6ynraH
6UTUM Ty3nnUWK
2 Mwukgopu €K MON-MYNKHWUHT 10 03.04.2015 06.04.2015

KuAMaTy 6UTUM Ty3umnraH
caHajarv xonaTra kypa

SMUTEHT akTuBiapuHUHr 10
chonamaaH OPTUFUHN TaLKUN
aTaguraH SMUTEHTHUHT 6up
MapTanuk butumnapwu



Mwukoopun €K MON-MY NKHWUHT 10 03.04.2015
KuiAmatm 6UTUM Ty3unrat

caHajaru xonartra kypa

SMUTEHT akTuBiapuHUHr 10

thonamaaH OPTUFUHN TaLKUN

aTaguraH SMUTEHTHUHT 6up

MapTanuk butumnapu

OMUTEHT TOMOHUAAH NMPUK 11 03.04.2015
6uTKM Ba (EKK) Ty3unmwmaa
MaHdbaaTaopnuk 6ynraH

6UTUM Ty3nnUWK

OMUTEHT YcTaB QOHANHUHT 8 06.04.2015
éKkun acocui Ba annaHma

mabnarnapu cyMMacuHuHr 50

bomsnaoaH opTuk MmMKoopaa

KpeanT ONMHraHnurn

OMUTEHT TOMOHUAAH AMPUK 11 18.05.2015
6uTuM Ba (EkK) Tyannnwmaa
MaHdaaTaopnK 6ynraH

6UTUM Ty3nnwK

OMUTEHT TOMOHUAAH AMPUK 11 18.05.2015
6uTuM Ba (EkK) Tyannnwmaa
MaHdaaTaopnk 6ynrax

6UTUM Ty3nnLWK

OMUTEHT TOMOHUAAH NMPUK 11 18.05.2015
6uTKM Ba (EKK) Ty3unmwmaa
MaHdbaaTaopnuk 6ynraH

6UTUM Ty3nnUWK

Mukoopu KU MON-MYNIKHWUHT 10 18.05.2015
Knimaty 6uTuMm Ty3umnrax

caHagjaru xonartra kypa

SMUTEHT akTMBiapuHUHr 10

oon3naaH oOpTUFUHU TawWwKm

aTagvraH SMUTEHTHUHT 6up

MapTanuk butumnapu

06.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

20.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

20.05.2015



10

11

12

13

14

15

16

17

Mwukoopun €K MON-MY NKHWUHT 10
KuinmMaTtn 6UTM Ty3unraH
caHaparu xonartra kypa

SMUTEHT akTuBiapuHUHr 10
thonamaaH OPTUFUHN TaLKUN
aTaauraH SMUTEHTHUHT Bup
MapTanuk butumnapwu

OMUTEHT YcTaB OHANHWUHT 8
éKu acocuii Ba annaHma
mabnarnapu cyMMacuHuHr 50
bomsnaoaH opTuk MmMKOopaa
KPeauT ONUHIaHnuru

AKTUBNAPHUHT KniAMaTn 6up 9
mapta 10 goomnsgaH opTUKPOK,
MuKgopAaa KynanraHamrn éku
KamanraHnuru

OMUTEHTHUHT onnii 6owkapys 3
opraHn TOMOHUAaH Kabyn
KUUHTaH Kapop

Xamnat adpdomnnaHran 19
WaxCNapuHUHI pyrixatungaru
ynapra Teruwnm KummaTnm
KOFO3NapHWHI MUKA0PY Ba

HOMW KypcaTunraH xongaru
yarapuwnap

KnmmaTtnm koro3nap 6yinya 16
fapomaznapHu xmucobnau,
SMUTEHTHUHI KMMMAT N

Korosnapu 6yinya

JapomagnapHu TynawHuHr
6ownaHraHnnru Ba
TyrannaHraHauru

OMUTEHT Y3MHUHI KMMMAT N 15
KOfo3napuv aranapu onguaaru
MaxbypuaTnapuHm

AKTUBNAPHUHT KniAMaTn 6up 9
mapta 10 goomsaaH OpTUKPOK,
MuKgopAa KynanraHnamrn éku
KamamraHnuriu

18.05.2015

18.05.2015

20.05.2015

08.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

20.05.2015

20.05.2015

20.05.2015

09.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

10.06.2015



13

14

18

HavnmeHoBaHme
ayauTopckon
opraHmsauunu

"MAGNIT
FINANS" MYX

Jarta
3aK/toYeHns
coenku

2015-04-03

2015-04-03

AKTUBNAPHUHT KniAiMaTn 6up
mapTta 10 doonsgaH OpTUKPOK
MUKLOOpAA KynamraHnamru éku
KamamraHnuriu

JaTta
BblOayu
NNLEH3NN

2014-02-21

9

10.06.2015 10.06.2015

CBepneHust 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ/i0 YeHUU

Homep Bupg

JHaTta

nMueH3nBaknivYeHnsbloa4n

732 Nxobwuii

2016-02-18

Howmep ®.1.0. Konus
ayanTopckay@uTopa ayamMTOpCKOro
ayONUTOPCKOro 3aKItoYeHU@Y AN TOPOBRAKNIOYEHNS
3aK/roYeHns

NPOBOAMBLIErO
NpPoBepKy

Komunos 3arpyauTts (/

K. media/
audit_conclusion/
%D0%90%D 1%
83%D0%B4%
D0%B8%D1%
82 %D1%85%
D1%83%D0%BB
%D0%BE%D1%
81%D0%
B0-2015.pdf)

Cnucok 3aKoYeHHbIX KPYynHbIX COEeNoK B OTYEeTHOM rony

®.N.0. nnn
nosnHoe
HaMMeHoBaHue
KOHTpareHTa

TNo®
Munnnia
6aHk HaBowii
6y nmMmm

AK "Hopwu-
HapmoH"

MpenomeT coenkun

Kpeaont mabnaru
onuw Ba KpeauT
yUYyH rapos
mabnaru Kyinw
TyFpucmaoa

KpeauTt yuyH
Kadounnuk onuui
TyFprucunaa

Cymma

1000000000

625000000

KeM aBnsieTcs aMUTEHT
no caenke
(npuobpeTatenem/
oTyyXxJaTenem ToBapoB

n ycnyr)

npuobpeTartenb

npuobpeTtartenb



16

2015-05-18 TNod peont mabnaru
Mwunnwnia O/nWW Ba KpeauT
6aHk HaBowii  y4yH rapos
6y nmm mabnaru Kyinw

TyFpucnaa

2015-05-18 AK "Hopw- Kpeaunt yuyH

Hapmon" Kadpunnuk onuuw

TyFpucmaoa

1000000000

625000000

npuobpeTartenb

npuobpeTtartenb

Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO HAa KOHEeL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. unn
nonHoe
HaMMeHoBaHue

«DORI-
DARMON» AK

«DORI-DARMON
INVEST» MCHJ

“AVISENNA”
MCHJ

“Toshkent shahar
Dori-Darmon” AJ

“Toshkent viloyat
Dori-Darmon” AJ

“Namangan Dori-
Darmon” AJ

“Andijon Dori-
Darmon” AJ

“Fergana Dori-
Darmon” AJ

MecToHaxoxoeHve
(MECToXnTENLCTBO)
(rocynapcTtBo, obnacTb,
ropoA, parnoH)

TowkeHT Wwaxpwu
OxyH6060eB-21 yii

TOWKEHT waxpu
Mwpnynatos 1a

Hasowuit waxpw,

HaBownii-65

TowkeHT W

TowkeHT W

HamaHraH L.

AHONXOH LW,

daproHa w.

OcHoBaHwue, No KOTOpoMy
OHW Npu3HatoTcs
adppmnmpoBaHHbIMA
nmuamm

20 dpousgaH Kynpok 0Bo3
6epyBUM akLMs aracu

20 cpousnaH Kynpok 0Bo3
6epyBUM akLmMs aracu

Yctas cooHaMHUHT 100

honan xammaTra Teruinm

6ynraH IopuamnK Wwaxc

Xamuat éunaH 6utTa
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYU IOPUAVK WAXC

Xamusat bunaH butTa
xy>xanvk upnawmacura
KUPYBYM HOPMOMK WaXC

Xamuat éunaH 6utTa
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYM OPUAVK WAXC

Xamusat bunan 6utTa
xy>xanvk upnawmacura
KUPYBYM HOPMOMK WaXC

Xamuar bunaH butta
xy>xanvk upnawmacura
KUPYBYM IOPUAVK LWAXC

Jarta
(HacTynneHus
OCHOBaHus (-
nin)

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07



“Qashqgadaryo
Dori-Darmon” AJ

“Samarkand Dori-
Darmon” AJ

“O’ZBEKISTON
DORI-TAMINOTI”
MCHJ

“DORI DARMON-
HCP” MCHJ

“DORI-DARMON
GARANT” MCHJ

“DD GENERAL
INSURANCE”
MCHJ

“INTEGRA DD”
MCHJ

“Djizak Dori-
Darmon” MCHJ

“Surxondaryo
Dori-Darmon”
MCHJ

“Sirdarya Dori-
Darmon” MCHJ

“Xorezm Dori-
Darmon” MCHJ

“Buxara Dori-
Darmon” MCHJ

Kapww w.

CamapkaHg L.

TOWKEHT L.

TOWKEHT L.

TOWKEHT L.

TOWKEHT L.

CamapkaHpg L.

Xnszax w

Tepmn3s L.

["ynuCTOH L.

Yprexy w.

Byxopo w.

Xamuar bunaH butta
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYM IOPUAVK LWAXC

Xamuat 6unaH 6utTta
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYU OPUAVK WAXC

Xamuat 6unax 6utTa
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYM HOPMOMK WaXC

Xamuat éunaH butTa
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYU OPUAVK WaXC

Xamusat bunan butTa
xy>xanvk upnawmacura
KUPYBYM IOPMOMK WAaXC

Xamusat bunaH butTa
xyxanvk upnawmacura
KUPYBYM HOPMOMK WaXC

Xamuat éunaH 6utTa
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYU IOPUAVK LWAXC

Xamusat bunan 6utTa
xy>xanvk upnawmacura
KUPYBYM HOPMOMK WaXC

Xamuar éunaH butta
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYM IOPUAVK LWAXC

Xamuat 6unaH 6utTta
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYU OPUAVK WAXC

Xamuat 6unax 6utTa
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYM HOPMOMK WaXC

Xamuat éunaH 6utTa
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYM IOPUAVK WaXC

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07



“Qoragalpoq Dori-

Darmon” MCHJ

“Xujai Jahon-
Farm” MCHJ

“Xujai Jahon-
Grand” MCHJ

“Xaspatu
Anvuwep” XK

AcatoB
Cabaoynna
VicmaTtoBuny

lOHycoB AHBap
Xanpgaposuy

Swbaes Epkyn
Hopkynosuy

Opawues fynom
Punsaesuny

Paxabos
dapxon
XaspaTtoBuy

Pacynos EpkuH
Madboposuy

Xamunoos bobyp
Oprawboit yfnm

Hykyc w.

"M OyBOH T.

Hasowi w.

["MXOYBOH T.

TOWKEHT L.

TOWKEHT L.

TOWKEHT L.

Hasowi w.

Hasowi w.

Hasowui w.

Hasowi w.

WNeTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/253
Harta: 12.03.2026

Xamuar bunaH butta
xy>xanuk bupnawmacura
KUPYBYM IOPUAVK LWAXC

KysaTys KeHrawm ab3ocu
6ynraH waxc skuH
KapuHgownapu bunaH
TabCcucym xamaoa

KapnHOOWW nXpousa opraHun

paxbapu 6ynraH topunank
waxc

KysatyB keHrawm ab3ocu
6ynraH waxc siKkuH
KapuHaownapw bunaH
Tabcucum 6ynraH opuank
waxc

Akunapop Ba Ky3aTtyB
KeHraww ab3ocu 6ynrax
lWwaxc TabCcucumn xamaa
nXpouns opraHu paxéapm
6ynraH IopuamnkK Wwaxc

KysatyB keHrawm ab3ocu

Kysatys keHrawm ab3ocu

Kysatys keHrawm ab3ocu

KysatyB keHrawm ab3ocu

Kysatys keHrawm ab3ocu

Wxpowunsa opraHn ab3ocu

Wxpounsa opraHn ab3ocu

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07

2014-05-07



