

# Единый портал корпоративной информации

## Отчеты

"Navoiy dori-darmon" AJ

Годовые отчеты эмитентов

Орган эмитента, утвердивший отчет	Акциядорларнинг умумий йиғилиши
Дата утверждения отчета	12.07.2016

<b>1</b>	<b>НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:</b>	
	Полное:	"Navoiy dori-darmon" aksiyadorlik jamiyati
	Сокращенное:	"Navoiy dori-darmon" AJ
	Наименование биржевого тикера:	NADD
<b>2</b>	<b>КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ</b>	
	Местонахождение:	Навоийская область, г. Навои, ул.Навои, 65
	Почтовый адрес:	Навоийская область, г. Навои, ул.Навои, 65
	Адрес электронной почты:	<a href="mailto:navoiy.dd@umail.uz">navoiy.dd@umail.uz</a> (mailto:navoiy.dd@umail.uz)
	Официальный веб-сайт:	<a href="http://www.ndd.uz">www.ndd.uz</a> ( <a href="https://www.ndd.uz">https://www.ndd.uz</a> )
<b>3</b>	<b>БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ</b>	
	Наименование обслуживающего банка:	ВЭД Нац.банк г.Навои
	Номер расчетного счета:	20208000000306028001
	МФО:	196
<b>4</b>	<b>РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА</b>	
	присвоенные регистрирующим органом:	68

присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200000034
<b>присвоенные органами государственной статистики</b>	
КФС:	144
ОКПО:	4899026
ОКОНХ:	71212
СОАТО:	1712401

<b>5</b>	<b>Показатели финансово-экономического состояния эмитента</b>	
	Коэффициент рентабельности уставного капитала	0,18
	Коэффициент покрытия общих платежеспособности	1,25
	Коэффициент абсолютной ликвидности	0,2
	Коэффициент соотношения собственного привлечения и собственных средств	0,52
	Коэффициент обновления основных фондов	0,14
	Соотношение собственных и заемных средств эмитента	0,57

<b>6</b>	<b>Объем начисленных доходов по ценным бумагам в отчетном году</b>	
	По простым акциям (в сумах на одну акцию)	130,0
	По простым акциям (в процентах к номинальной стоимости одной акции)	4,92

<b>7</b>	<b>Имеющаяся задолженность по выплате доходов по ценным бумагам</b>	
	По простым акциям (по итогам отчетного периода (в сумах))	7299000
	По простым акциям (по итогам предыдущих периодов (в сумах))	8818000

<b>8 Изменения в составе наблюдательного совета, ревизионной комиссии или исполнительного органа</b>					
дата принятия решения	дата вступления к обязанностям	Ф.И.О.	Должность	Орган эмитента, принявший решение	Избран (назначен) / выведен из состава (уволен, истечение срока полномочий)
29.05.2015	23.05.2014	Алиев Умар Қувватович	Соғлиқни Сақлаш Вазирлиги, ет.мутахассиси	Тафтиш комиссияси	выведен из состава (уволен)
29.05.2015	23.05.2014	Хамроев Отабек	“Kafolat-Farm-Servis” ХФ рахбари	Тафтиш комиссияси	выведен из состава (уволен)
29.05.2015	29.05.2015	Кулбоев Фазлиддин Дилшод ўғли	«DORI-DARMON» АК бухгалтери	Тафтиш комиссияси	Избран (назначен)
29.05.2015	29.05.2015	Бақоев Султон Ҳайдарович	“Ҳамидулла Камол нияти” МЧЖ рахбари	Тафтиш комиссияси	Избран (назначен)

<b>10 Существенные факты в деятельности эмитента за отчетный год</b>					
Наименование существенного факта	№ существенного факта	Дата наступления существенного факта	Дата публикации существенного факта		
1	Эмитент томонидан йирик битим ва (ёки) тузилишида манфаатдорлик бўлган битим тузилиши	11	03.04.2015		06.04.2015
2	Миқдори ёки мол-мулкнинг қиймати битим тузилган санадаги ҳолатга кўра эмитент активларининг 10 фоизидан ортиғини ташкил этадиган эмитентнинг бир марталик битимлари	10	03.04.2015		06.04.2015

3	Миқдори ёки мол-мулкнинг қиймати битим тузилган санадаги ҳолатга кўра эмитент активларининг 10 фоизидан ортиғини ташкил этадиган эмитентнинг бир марталик битимлари	10	03.04.2015	06.04.2015
4	Эмитент томонидан йирик битим ва (ёки) тузилишида манфаатдорлик бўлган битим тузилиши	11	03.04.2015	06.04.2015
5	Эмитент Устав фондининг ёки асосий ва айланма маблағлари суммасининг 50 фоизидан ортиқ миқдорда кредит олинганлиги	8	06.04.2015	06.04.2015
6	Эмитент томонидан йирик битим ва (ёки) тузилишида манфаатдорлик бўлган битим тузилиши	11	18.05.2015	20.05.2015
7	Эмитент томонидан йирик битим ва (ёки) тузилишида манфаатдорлик бўлган битим тузилиши	11	18.05.2015	20.05.2015
8	Эмитент томонидан йирик битим ва (ёки) тузилишида манфаатдорлик бўлган битим тузилиши	11	18.05.2015	20.05.2015
9	Миқдори ёки мол-мулкнинг қиймати битим тузилган санадаги ҳолатга кўра эмитент активларининг 10 фоизидан ортиғини ташкил этадиган эмитентнинг бир марталик битимлари	10	18.05.2015	20.05.2015

10	Миқдори ёки мол-мулкнинг қиймати битим тузилган санадаги ҳолатга кўра эмитент активларининг 10 фоизидан ортиғини ташкил этадиган эмитентнинг бир марталик битимлари	10	18.05.2015	20.05.2015
11	Эмитент Устав фондининг ёки асосий ва айланма маблағлари суммасининг 50 фоизидан ортиқ миқдорда кредит олинганлиги	8	18.05.2015	20.05.2015
12	Активларнинг қиймати бир марта 10 фоиздан ортиқроқ миқдорда кўпайганлиги ёки камайганлиги	9	20.05.2015	20.05.2015
13	Эмитентнинг олий бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарор	3	08.06.2015	09.06.2015
14	Жамият аффилиланган шахсларининг рўйхатидаги уларга тегишли қимматли қоғозларнинг миқдори ва номи кўрсатилган ҳолдаги ўзгаришлар	19	08.06.2015	09.06.2015
15	Қимматли қоғозлар бўйича даромадларни ҳисоблаш, эмитентнинг қимматли қоғозлари бўйича даромадларни тўлашнинг бошланганлиги ва тугалланганлиги	16	09.06.2015	09.06.2015
16	Эмитент ўзининг қимматли қоғозлари эгалари олдидаги мажбуриятларини	15	09.06.2015	09.06.2015
17	Активларнинг қиймати бир марта 10 фоиздан ортиқроқ миқдорда кўпайганлиги ёки камайганлиги	9	10.06.2015	10.06.2015

18	Активларнинг қиймати бир марта 10 фоиздан ортиқроқ миқдорда кўпайганлиги ёки камайганлиги	9	10.06.2015	10.06.2015
----	---	---	------------	------------

13	<b>Сведения об аудиторском заключении</b>							
	Наименование аудиторской организации	Дата выдачи лицензии	Номер лицензии	Вид заключения	Дата выдачи аудиторского заключения	Номер аудиторского заключения	Ф.И.О. аудитора (аудиторов) проводившего проверку	Копия аудиторского заключения
	"MAGNIT FINANS" МЧЖ	2014-02-21	732	Ижобий	2016-02-18		Комилов К.	<a href="#">Загрузить (/media/audit_conclusion/%D0%90%D1%83%D0%B4%D0%B8%D1%82_%D1%85%D1%83%D0%BB%D0%BE%D1%81%D0%B0-2015.pdf)</a>

14	<b>Список заключенных крупных сделок в отчетном году</b>				
	Дата заключения сделки	Ф.И.О. или полное наименование контрагента	Предмет сделки	Сумма	Кем является эмитент по сделке (приобретателем/отчуждателем товаров и услуг)
	2015-04-03	ТИФ Миллий банк Навоий бўлими	Кредит маблаги олиш ва кредит учун гаров маблаги қўйиш тўғрисида	1000000000	приобретатель
	2015-04-03	АК "Дори-Дармон"	Кредит учун кафиллик олиш тўғрисида	625000000	приобретатель

2015-05-18	ТИФ Миллий банк Навоий бўлими	редит маблаги олиш ва кредит учун гаров маблаги қўйиш тўғрисида	1000000000	приобретатель
2015-05-18	АК "Дори- Дармон"	Кредит учун кафиллик олиш тўғрисида	625000000	приобретатель

16 <b>Список аффилированных лиц (по состоянию на конец отчетного года)</b>				
Ф.И.О. или полное наименование	Местонахождение (местожительство) (государство, область, город, район)	Основание, по которому они признаются аффилированными лицами	Дата (наступления основания (- ий)	
«DORI- DARMON» АК	Тошкент шаҳри Охунбобоев-21 уй	20 фоиздан кўпроқ овоз берувчи акция эгаси	2014-05-07	
«DORI-DARMON INVEST» МСНЖ	Тошкент шаҳри Мирпулатов 1а	20 фоиздан кўпроқ овоз берувчи акция эгаси	2014-05-07	
“AVISENNA” МСНЖ	Навоий шаҳри, Навоий-65	Устав фондининг 100 фоизи жамиятга тегишли бўлган юридик шахс	2014-05-07	
“Toshkent shahar Dori-Darmon” AJ	Тошкент ш	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07	
“Toshkent viloyat Dori-Darmon” AJ	Тошкент ш	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07	
“Namangan Dori- Darmon” AJ	Наманган ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07	
“Andijon Dori- Darmon” AJ	Андижон ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07	
“Fergana Dori- Darmon” AJ	Фаргона ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07	

“Qashqadaryo Dori-Darmon” AJ	Қарши ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“Samarkand Dori-Darmon” AJ	Самарқанд ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“O‘ZBEKISTON DORI-TAMINOTI” MCHJ	Тошкент ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“DORI DARMON-HCP” MCHJ	Тошкент ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“DORI-DARMON GARANT” MCHJ	Тошкент ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“DD GENERAL INSURANCE” MCHJ	Тошкент ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“INTEGRA DD” MCHJ	Самарқанд ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“Djizak Dori-Darmon” MCHJ	Жиззах ш	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“Surxondaryo Dori-Darmon” MCHJ	Термиз ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“Sirdarya Dori-Darmon” MCHJ	Гулистон ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“Xorezm Dori-Darmon” MCHJ	Ургенч ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“Buxara Dori-Darmon” MCHJ	Бухоро ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07

“Qoraqalpoq Dori-Darmon” MCHJ	Нукус ш.	Жамият билан битта хўжалик бирлашмасига кирувчи юридик шахс	2014-05-07
“Хужайи Жаҳон-Фарм” MCHJ	Гиждувон т.	Кузатув кенгаши аъзоси бўлган шахс яқин қариндошлари билан таъсисчи ҳамда қариндоши ижроия органи раҳбари бўлган юридик шахс	2014-05-07
“Хужайи Жаҳон-Гранд” MCHJ	Навоий ш.	Кузатув кенгаши аъзоси бўлган шахс яқин қариндошлари билан таъсисчи бўлган юридик шахс	2014-05-07
“Хазрати Алишер” ХК	Гиждувон т.	Акциядор ва кузатув кенгаши аъзоси бўлган шахс таъсисчи ҳамда ижроия органи раҳбари бўлган юридик шахс	2014-05-07
Асатов Саъдулла Исмамович	Тошкент ш.	Кузатув кенгаши аъзоси	2014-05-07
Юнусов Анвар Ҳайдарович	Тошкент ш.	Кузатув кенгаши аъзоси	2014-05-07
Эшбаев Ёркул Норкулович	Тошкент ш.	Кузатув кенгаши аъзоси	2014-05-07
Орзиев Ғулом Ризаевич	Навоий ш.	Кузатув кенгаши аъзоси	2014-05-07
Ражабов Фарход Хазратович	Навоий ш.	Кузатув кенгаши аъзоси	2014-05-07
Расулов Ёрқин Гафорович	Навоий ш.	Ижроия органи аъзоси	2014-05-07
Ҳамидов Бобур Эргашбой ўғли	Навоий ш.	Ижроия органи аъзоси	2014-05-07

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/annual/253>

Дата: 12.03.2026